

PEA DEPOSITARY SERVICES ApS

Frederiksborgvej 171

3450 Allerød

CVR-nr. 35 48 27 33

Årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. maj 2020

Lars Møller Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEA DEPOSITARY SERVICES ApS
Frederiksborgvej 171
3450 Allerød

CVR-nr.: 35 48 27 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 27. september 2013

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Allerød

Direktion

Lars Andersen, direktør
Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som depositar i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.530.787, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.611.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		4.840.621	3.712.669
Personaleomkostninger	1	-2.871.566	-2.579.401
Resultat af primær drift		1.969.055	1.133.268
Finansielle omkostninger		-5.616	-5.569
Resultat før skat		1.963.439	1.127.699
Skat af årets resultat	2	-432.652	-248.182
Årets resultat		1.530.787	879.517
Foreslået udbytte		1.531.000	880.000
Overført resultat		-213	-483
		1.530.787	879.517

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver		250.000	0
Anlægsaktiver i alt		250.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902.845	164.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.270.544	0
Periodeafgrænsningsposter		5.712	4.624
Tilgodehavender		2.179.101	169.061
Likvide beholdninger		2.144.226	1.960.522
Omsætningsaktiver i alt		4.323.327	2.129.583
Aktiver i alt		4.573.327	2.129.583

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		202	415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.531.000	880.000
Egenkapital	3	1.611.202	960.415
Anden gæld		38.239	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	38.239	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.545.209	82.522
Selskabsskat		432.652	248.182
Anden gæld		946.025	838.464
Kortfristede gældsforpligtelser		2.923.886	1.169.168
Gældsforpligtelser i alt		2.962.125	1.169.168
Passiver i alt		4.573.327	2.129.583
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.690.142	2.413.082
Pensioner	147.564	135.322
Andre omkostninger til social sikring	24.506	22.113
Andre personaleomkostninger	<u>9.354</u>	<u>8.884</u>
	<u>2.871.566</u>	<u>2.579.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>432.652</u>	<u>248.182</u>
	<u>432.652</u>	<u>248.182</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	415	880.000	960.415
Betalt ordinært udbytte	0	0	-880.000	-880.000
Årets resultat	0	-213	1.531.000	1.530.787
Egenkapital 31. december 2019	80.000	202	1.531.000	1.611.202

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	38.239	0	0
	0	38.239	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pemeto Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-703836465469 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 10:52:48
Underskrevet med NemID

Peter Toyberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-608243385714 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 09:30:44
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 11:50:26
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-703836465469 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2020 kl.: 23:07:06
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.